
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

001 
043 
032 
016 
207 
004 
079 

Nome 

GABRIEL KAVALCO 
FRANCISCO PENA MATTOS 
RAFAEL SANCHES SILVA 
ARTHUR PUSSENTE CARLI 
LUCAS COSTA 
APOLO  M ARQUES G IAQUIN TO  
M A T E U S  A U G U S T O  D E L L I  Z O T T I  S O U  

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

M e lhor Te m po 

1:01.835 
1:02.088 
1:02.244 
1:02.255 
1:02.394 
1:02.919 
1:03.683 

Diff 

0.253 
0.409 
0.420 
0.559 
1.084 
1.848 

Melhor Veloc. 

69,863 
69,579 
69,404 
69,392 
69,237 
68,660 
67,836 

na volta. 

8 
8 
4 
8 
8 

10 
9 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 26/04/2025 14:34:59 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

1º Treino Livre - CADETE 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:25:15 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/04/2025 13:23 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

001 
004 
016 
207 
043 
079 
032 
022 

Nome 

GABRIEL KAVALCO 
APOLO  M ARQUES G IAQUIN TO  
ARTHUR PUSSENTE CARLI 
LUCAS COSTA 
FRANCISCO PENA MATTOS 
M A T E U S  A U G U S T O  D E L L I  Z O T T I  S O U  
RAFAEL SANCHES SILVA 
F EL IP E  J O S EP H  G O M ES  E L  B A CH A  

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Mirim 

M e lhor Te m po 

1:02.948 
1:03.300 
1:03.404 
1:03.429 
1:03.520 
1:03.910 
1:04.041 
1:04.085 

Diff 

0.352 
0.456 
0.481 
0.572 
0.962 
1.093 
1.137 

Melhor Veloc. 

68,628 
68,246 
68,135 
68,108 
68,010 
67,595 
67,457 
67,410 

na volta. 

5 
5 
6 
6 
5 
6 
4 
6 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 26/04/2025 14:39:55 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 
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Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 9:08:34 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/04/2025 09:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

No. 

001 

043 

016 

004 

207 

022 

032 

079 

Nome 

GABRIEL KAVALCO 

FRANCISCO PENA MATTOS 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

APOLO MARQUES GIAQUINTO 

LUCAS COSTA 

FELIPE JOSEPH GOMES EL BACHA 

RAFAEL SANCHES SILVA 

MATE US  AUGUS TO  DE LLI ZO TT I SO U 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Mirim 

Cadete 

Voltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Diff 

0.367 

0.817 

6.679 

6.991 

13.436 

15.667 

5 Voltas 

Espaço 

0.367 

0.450 

5.862 

0.312 

6.445 

2.231 

5 Voltas 

Total Tempo 

10:36.815 

10:37.182 

10:37.632 

10:43.494 

10:43.806 

10:50.251 

10:52.482 

6:11.492 

M e lh o r  T e m p o  

1:01.681 

1:01.566 

1:01.482 

1:02.032 

1:02.213 

1:02.587 

1:02.134 

1:03.725 

na volta. 

10 

7 

10 

6 

6 

10 

10 

5 

Pontos 

50 

46 

43 

40 

38 

50 

46 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.367 

velocidade Media  

67,838 

Tempo Melhor volta 

1:01.482 

Melhor Veloc. 

70,264 

Melhor Volta por.. 

016 - ARTHUR PUSSENTE CARLI 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

1ª Prova - CADETE 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 10:21:37 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/04/2025 10:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

001 

207 

032 

043 

079 

004 

016 

022 

Nome 

GABRIEL KAVALCO 

LUCAS COSTA 

RAFAEL SANCHES SILVA 

FRANCISCO PENA MATTOS 

MATE US  AUGUS TO  DE LLI ZO TT I SO U 

APOLO MARQUES GIAQUINTO 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

FELIPE JOSEPH GOMES EL BACHA 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

4.677 

4.918 

8.714 

9.943 

25.701 

12 Voltas 

12 Voltas 

Espaço 

4.677 

0.241 

3.796 

1.229 

15.758 

12 Voltas 

0.295 

Total Tempo 

13:02.156 

13:06.833 

13:07.074 

13:10.870 

13:12.099 

13:27.857 

22.609 

22.904 

M e lh o r  T e m p o  

1:01.918 

1:02.678 

1:02.090 

1:01.990 

1:03.295 

1:02.893 

na volta. 

5 

10 

9 

7 

6 

8 

0 

0 

Pontos 

50 

46 

50 

43 

40 

38 

36 

46 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#KART 043 FOI PEALIZADO COM 10 SEGUNDOS POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO KART 001 

Margem da Vitoria 

4.677 

velocidade Media  

66,278 

Tempo Melhor volta 

1:01.918 

Melhor Veloc. 

69,770 

Melhor Volta por.. 

001 - GABRIEL KAVALCO 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

2ª Prova - CADETE 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:47:49 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/04/2025 11:30 



Pos 

Cadete 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

001 
043 
207 
016 
004 
079 

Nome 

GABRIEL KAVALCO 
FRANCISCO PENA MATTOS 
LUCAS COSTA 
ARTHUR PUSSENTE CARLI 
APOLO MARQUES GIAQUINTO 
MATEUS AUGUSTO DELLI ZOTTI SOU 

Classe 

Cadete 
Cadete 
Cadete 
Cadete 
Cadete 
Cadete 

R1.  

50 
46 
38 
43 
40 
0 

R2.  

50 
43 
46 
36 
38 
40 

Pontos totais 

100 
89 
84 
79 
78 
40 

Impresso: 26/04/2025 14:43:52 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 


